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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgao Superior :Todos

UG Financeira :Todas

7 UG Favorecida :025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2023 a 30/04/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 114

[_Finan./Fav. _NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
- UG Favorecida:  025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
014102 025103 2023PD0000425 ggggmégggggg; 237-03739-122017  55103.000600/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 457,76 01/01/2024 20230B0085298
MANALIS
014102 025103 2023PD0000426 ~ 2023NL0000281 237-03739-122017 25103.000600/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 8.697,52 26/04/2023 20230B0085233
2023NE0000023 J
DADOS AMAZONAS SA
2023NL0000285 237-03739-162000 .
014102 025103 2023PD0000428 2023NE0000179 FOLHA : 03/2023 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 694,46 24/04/2023 20230B0074632
014102 025103 2023PD0000429 ggggméggggfgg 237-03739-162000 FOLHA: 03/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 202,07 24/04/2023 20230B0074633
HABRILITACAO EASSILINTOS ELINDIARIOS _SLIHAR
2023NL0000285 237-03739-162000 . -
014102 025103 2023PD0000430 2023NEC000179 FOLHA : 03/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 759,19 17/04/2023 20230B0078025
2023NL0000288 237-03739-162000 _ ~
014102 025103 2023PD0000434 2023NE0000185 FOLHA : 03/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 759,19 17/04/2023 20230B0078026
014102 025103 2023PD0000435 2023NLO000289 237-03739-122017  (155103.000601/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 112,99 01/01/2024 20230B0085299
2023NE0000022 MANALLS !
014102 025103 2023PD0000436 2023NL0000289 237-03739-122017  (155103.000601/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 2.146,75 26/04/2023 20230B0085235
2023NE0000022 DADOS AMAZONAS SA '
014102 025103 2023PD0000437 ~ 2023NLO000291 237-03739-122017  25103.000601/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.501.160.0.0000.0000 64,65 01/01/2024 20230B0085236
2023NE0000020 0436932¢ :
014102 025103 2023PD000043g ~ 2023NL0000291 237-03739-122017  35103,000601/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 1.228,38 26/04/2023 20230B0085237
2023NE0000020 DADOS AMAZONAS SA '
014102 025103 2023PD0000439 ggggmégggggg‘; 237-08739-122017  125103.000601/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.501.160.0.0000.0000 380,57 01/01/2024 20230B0085291
MANALIS
014102 025103 2023PD0000440  2023NL0000284 237-03739-122017 025103.000601/2023 4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 7.230,85 26/04/2023 20230B0085269
2023NE0000008 DADOS AMAZONAS SA '
014102 025103 2023PD0000441 ggggm;ggggg% 237-03739-122017  55103.000601/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 4227 01/01/2024 20230B0085178
MANALIS
014102 025103 2023PD0000442 ~ 2023NL0000282 237-03739-122017  25103.000601/2023 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 803,06 26/04/2023 20230B0085179
2022NE0000316 DADOS AMAZONAS SA ’
014102 025103 2023PD0000443 5023NL°°°°293 237-03739-122017  195103.000599/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 158.00 01/01/2024 20230B0085270
023NE0000006 DA S0932€ ;
014102 025103 2023PD0000444 ~2023NL0000293 237-03739-122017 (55403 000599/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 3.019.03 26/04/2023 20230B0085271
2023NE0000006 DADOS AMAZONAS SA '
014102 025103 2023PD0000445 2023NL0000294 237-03739-122017  (155103.000599/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 271939 26/04/2023 20230B0085272
2023NE0000007 DADOS AMAZONAS SA '
014102 025103 2023PD0000457 ~ 20230000304 001-03563-111864  025103.000795/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 2.754.275.2.7130.0000 17.914,46 01/01/2024 20230B0085180
MANALIS
2023NL0000304 001-03563-111864
014102 025103 2023PD0000458 2022NE0000427 025103.000795/2023 3018149000196 - CONSTRUTORA ALCANCE LTDA 2.754.275.2.7130.0000 877.808,54 28/04/2023 20230B0088088
2023NL0000305 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0000459 202300055 025103.000630/2023  76535764000143 - Ol S.A. 1.501.160.0.0000.0000 1.288,03 02/03/2023 20230B0075579

REL_LISTAPD.RPT 2b10be5f2d92¢c33f67518cc0e7ebb7f2

2023-05-02 2:20:51PM, Pégina: 001 de 006



[N
Y

'l
We” A

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :
UG Financeira :
UG Favorecida :

Credor NL :

Todos
Todas

Listagem de Programacgoes de Desembolso

025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
nao definido
Numeracgao: nao definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2023 a 30/04/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 114

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025103 2023PD0000460 2023710000306 237:03739-122017 025103.001700/2022  13272780000170 - AGENCIA AMAZONENSE DE  1.501.160.0.0000.0000 244.786,37 06/04/2023 20230B0075578
DESENV._ECON. _SQCIAL EAMBIENTAL - AADESAL
014102 025103 2023PD0000461 202510009309 001-03563-411864  025103.000672/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  2.754.275.2.7130.0000 6.585,53 01/01/2024 20230B0085181
MANALS
014102 025103 2023PD0000462 2023000000399 001-03563-1T1864  025103,000672/2023  06219583000122 - CONSTRUTORA PROGRESSO  2.754.275.2.7130.0000 92.705,51 03/05/2023 20230B0088087
LTDA,
014102 025103 2023PD0000471 20230000323 (001-03563-111864  025103.000919/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7130.0000 11.825,73 30/12/2023 20230B0085182
EAZENDA /SEEAZ
014102 025103 2023PD0000472 202510000923 001-03563-411864  025103.000919/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 2.754.275.2.7130.0000 43.361,02 19/05/2023 20230B0085183
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0000473 2023010000923 001-03563-111864  025103,000919/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 2.754.275.2.7130.0000 15.767,65 01/01/2024 20230B0085184
MANALLIS
014102 025103 2023PD0000474 ~ 2023NL0000323 001-03563-111864  025103.000919/2023 0452735000156 - GTEC CONSTRUCOES LTDA  2.754.275.2.7130.0000 346.388,31 03/05/2023 20230B0085185
014102 025103 2023PD0000475 2023710000324 237-03735-145564  025103.000919/2023 0452735000156 - GTEC CONSTRUGOES LTDA  1-501.170.0.0000.0000 371.039,56 03/05/2023 20230B0085186
014102 025103 2023PD0000476 2023010000337 237-03739-145564  025103.000926/2023 3360950000115 - M L NASCIMENTO LTDA 1.501.170.2.7126.0000 7.428,75 05/05/2023 20230B0085187
014102 025103 2023PD0000477 20230000332 237:03739-145564  025103,000806/2023 ~ 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 11.229,33 30/12/2023 20230B0090765
7777777777777777777777 FAZENDA/SEFAZ — — — — T
Emenda Parlamentar: 028/2022 - Bancada PSB/ PT/ PDT
014102 025103 2023PD0000478 2023110000332 237-03739-145564  025103.000806/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.170.0.0000.0000 12.512,18 20/04/2023 20230B0085453
7777777777777777777777 SEGURIDADE SOCIAL/INSS — — —
Emenda Parlamentar: 028/2022 - Bancada PSB/ PT/ PDT
014102 025103 2023PD0000479 202370000332 237:03739-145564  025103.000806/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.170.0.0000.0000 14.972,44 01/01/2024 20230B0090766
7777777777777777777777 MANAUS — — —
Emenda Parlamentar: 028/2022 - Bancada PSB/ PT/ PDT
014102 025103 2023PD00004g0 2023010000332 237-03739-145564  025103.000806/2023 1088713000111 - CONSTRUTORA SOMALTDA  1:501.170.0.0000.0000 709.907,84 05/05/2023 20230B0090767
Emenda Parlamentar: 028/2022 - Bancada PSB/ PT/ PDT
014102 025103 2023PD0000481 202310000334 237-03739-422017 025103.000898/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 64,65 01/01/2024 20230B0085273
MANALS
014102 025103 2023PD00004g2 2023000000934 237-03739-122017 025103,000898/2023 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 1.228,38 05/05/2023 20230B0085274
DADOS AMAZQONAS.SA
014102 025103 2023PD0000483 2023710000333 237:03739-122017 025103.000898/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 380,57 01/01/2024 20230B0085275
MANALLS
014102 025103 2023PD0000484 202370000333 237-03739-422017 025103.000898/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 7.230,85 05/05/2023 20230B0085276
DADOS AMAZQONAS SA
014102 025103 2023PD00004g5 2023010000935 237-03739-122017  025103,000898/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 112,09 01/01/2024 20230B0085277

MANALLS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
nao definido
Numeracgao: nao definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2023 a 30/04/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 114

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025103 2023PD0000486 ~ 2023NL0000335 237-03739-122017  (155103,000898/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 2.146,75 05/05/2023 20230B0085278
2023NE0000022 DADOS AMAZONAS SA '

014102 025103 2023PD0000487 ggggméggggggg 237-03739-122017  55103.000896/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 457,76 01/01/2024 20230B0085300

MANALIS
014102 025103 2023PD00004gg ~ 2023NLO000336 237-03739-122017  (155103.000896/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 8.697.52 05/05/2023 20230B0085293
2023NE0000023 !
DADOQOS AMAZONAS SA
014102 025103 2023PD0000489 2023710000337 237-03739-122017 025103.000899/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 49,86 01/01/2024 2023080085281
MANALIS
014102 025103 2023PD0000490 2023NLO000337 237-03739-122017 (155103 000899/2023 (4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 947,31 05/05/2023 20230B0085301
2023NE0000021 DADOS AMAZONAS SA '
014102 025103 2023PD0000491 ggggmégggg?‘;g 237-03739-122017  55103.000897/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 161,10 01/01/2024 20230B0085295
MANALIS
014102 025103 2023PD0000492  2023NL0000340 237-03739-122017  (155103.000897/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 3.060.96 05/05/2023 20230B0085296
2023NE0000148 DADOS AMAZONAS SA '
014102 025103 2023PD0000494 202370000343 237-03735-145564  025103.000768/2023 3172417300186 - SECRETARIAMUNICIPAL DE  1.501.170.0.0000.0000 53.322,69 20/04/2023 20230B0085188
AGRICULTIURA _ARASTECIMENTO _CENTRO E
014102 025103 2023PD0000495 ggggméggggg‘;g 237-03739-145564  55103.000886/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.170.0.0000.0000 523949 19/05/2023 20230B0085189
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0000496 2023710000345 237:03739-145564  025103.000886/2023 ~ 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.170.0.0000.0000 3.362,80 01/01/2024 20230B0085224
MANALIS
2023NL0000345 237-03739-145564
014102 025103 2023PD0000497 2023NE0000076 025103.000886/2023  40812975000139 - JG ENGENHARIA LTDA 1.501.170.0.0000.0000 86.661,11 11/05/2023 20230B0085198
2023NL0000353 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0000498 B e 025103.000961/2023 4196645000100 - IMPRENSA NACIONAL 1.501.160.0.0000.0000 155,68 03/05/2023 20230B0092337
014102 025103 2023PD0000503 2023710000396 237:03739-422017 025103.001024/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 1.538,00 19/05/2023 20230B0096156
SEGIURIDADE SQOCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0000504 2023NLO000356 237-03739-122017  (155103.001024/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 205,08 30/12/2023 20230B0096157
2023NE0000073 EAZENDA [ SEEAZ ’
014102 025103 2023PD0000505 ggggméggggggg 237-03739-122017  55103.001024/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 1.02541 01/01/2024 20230B0096158
MANALIS
014102 025103 2023PD0000506 2023NL0000356 237-03739-122017  (155103.001024/2023 29881154000111 - G A SERVICOS DE MANUTENCA( 1.501.160.0.0000.0000 17.739.72 15/05/2023 20230B0096159
2023NE0000073 | TRA . EDD J
014102 025103 2023PD0000507 ~ 2023NL0000265 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 20.121,82 20/04/2023 20230B0088172
SEGIRIDADE SQCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0000508 2023710000287 237-03735-162000 FOLHA:03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 09366 20/04/2023 20230B0088173
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0000509  2023NL 0000287 237-03739-162000 FOLHA: 03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 39.746,75 20/04/2023 20230B0088188
SEGIURIDADE SQOCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0000510 202310000399 237-03739-122017 025103.001103/2023 2709017100105 - INSTITUTO NACIONAL 1.501.160.0.0000.0000 1154160 17/05/2023 20230B0089118
TALENTOS DE INCLUSAO PROEISSIONAL - INTAL
014102 025103 2023PD0000511 2023010000360 237-03739-122017  025103,001030/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 22882 19/05/2023 20230B0096160

SEGURIDADE SQCIAL LINSS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas
Y UG Favorecida :025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2023 a 30/04/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 114

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025103 2023PD0000512  2023NLO000360 237-03739-122017  135103.001030/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 1.104,91 30/12/2023 20230B0096161
2023NE0000011 EAZENDA. /SEEAZ ‘

014102 025103 2023PD0000513 2023110000360 237-03739-422017 025103.001030/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 3.683,02 01/01/2024 20230B0096162

MANALS
2023NL0000360 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0000514 5023NEG000011 025103.001030/2023 3211236000165 - IIN TECNOLOGIAS LTDA 1.501.160.0.0000.0000 68.643,66 18/05/2023 20230B0096163
014102 025103 2023PD0000515  20237L0000361 237:03739-122017 025103.001030/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 1.724.78 19/05/2023 20230B0096164
SEGURIDADE SQCIAL /LINSS
014102 025103 2023PD0000516 ~ 2023NL0000361 237-03739-122017  35103,001030/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 156,80 30/12/2023 20230B0096165
2023NE0000053 EAZENDA /SEEAZ ’
014102 025103 2023PD0000517 2023010000357 237-03739-122017 025103.001030/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 783,00 01/01/2024 20230B0096166
MANALS
014102 025103 2023PD0000518 2023710000361 237:03739-122017 025103.001030/2023 0031060000158 - L.S. INFORMATICA E 1.501.160.0.0000.0000 13.014,21 18/05/2023 20230B0096167
TELECOMUNICACQES LTDA
014102 025103 2023PD0000519 ~ 2023NL0000362 237-03739-122017  455103,001030/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 2414 30/12/2023 20230B0092338
2023NE0000013 EAZENDA / SEEAZ :
2023NL0000362 237-03739-122017 ~
014102 025103 2023PD0000520 2023NE0000013 025103.001030/2023  35379670000145 - SASI COMUNICACAO AGIL LTDA 1.501.160.0.0000.0000 1.585,67 18/05/2023 20230B0092339
2023NL0000364 237-03739-649007 .

014102 025103 2023PD0000525 2023NE0000205 FOLHA : 04/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 231.586,02 18/05/2023 20230B0098794
014102 025103 2023PD0000529 ~2023NL0000368 237-03739-162000  155103,000821/2023  33681104000168 - IMMU INSTITUTO MUNICIPAL DE 1.500.121.0.0000.0000  20.000.000,00 28/04/2023 20230B0089117
2023NE0000214 MOBILIDADE LIRBANA '

014102 025103 2023PD0000530 ~2023NL0000369 001-03563-111864  155103.001051/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7130.0000 2231823 30/12/2023 20230B0096168
2022NE0000256 EAZENDA.LSEEAZ :

014102 025103 2023PD0000531 20230000369 001-03563-111864  025103.001051/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 2.754.275.2.7130.0000 65.466,80 19/05/2023 20230B0096169

SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0000532 202510000369 001-03563-411864  025103.001051/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  2.754.275.2.7130.0000 7439409 01/01/2024 20230B0096170
MANALS
014102 025103 2023PD0000533 2023110000959 001-03563-1M1864 * 025103,001051/2023 0806091000169 - VALE DO RIO VERDE 2.754.275.2.7130.0000 1.325.702,63 19/05/2023 20230B0096171
CONSTRUCAES LTDA
014102 025103 2023PD0000534 2023710000370 237:03739-422017 025103.001058/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 150589 01/01/2024 20230B0096172
MANALS
2023NL0000370 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0000535 2022NE0000479 025103.001058/2023 5076452000133 - RED ENGENHARIA LTDA 1.501.160.0.0000.0000 73.788,42 19/05/2023 20230B0096173
2023NL0000372 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0000536 2023NE0000005 025103.000975/2023 3176083000162 - TREVO TURISMO LTDA 1.501.160.0.0000.0000 2593554 19/05/2023 20230B0096174
014102 025103 2023PD0000537  2023NL0000378 237:03739-122017 025103.000794/2023  41899267000140 - 3N SERVICOS EMPRESARIAL  1.501.160.0.0000.0000 417600 19/05/2023 20230B0092340
EIRELI
2023NL0000374 237-03739-122017 N . .
014102 025103 2023PD0000538 2023NE0000025 SONTAS PUB.: 03/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 25.104,00 24/04/2023 20230B0091932
014102 025103 2023PD0000541 2023010000878 237-03739-122017 025103,000467/2023 0131964000121 - AJL INDUSTRIA E COMERCIO  1.501.160.0.0000.0000 3.380,00 24/05/2023 20230B0096175

LTDA,
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7 UG Favorecida :025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos

UG Financeira :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2023 a 30/04/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 114

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: ____ _ 25.02549841
Total UG Financeira 25.025.498,41
UG Financeira : 025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
- UG Favorecida: 025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
025103 025103 2023PD0000401 ~2023NL0000263 001-03563-120561 455103 000690/2023 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7131.0000 3.818.34 30/12/2023 20230B0000086
2023NE0000164 EAZENDA [ SEEAZ :
025103 025103 2023PD0000402 2023710000203 001-03563-12056T  025103.000690/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  2.754.275.2.7131.0000 12.727.79 01/01/2024 20230B0000087
MANALIS
025103 025103 2023PD0000403 ~2023NLO000263 001-03563-120561  (155103.000690/2023 9285104000196 - AGENCIA E - GERENCIAMENTO 2.754.275.2.7131.0000 103.186.42 25/04/2023 20230B0000088
2023NE0000164 PROIETOS EIREL] '
025103 025103 2023PD0000404 2023NL0000264 001-03563-120561 455103 000690/2023  69285104000196 - AGENCIA E - GERENCIAMENTO 1.754.275.2.7131.0000 134.823.33 25/04/2023 20230B0000103
2022NE0000497 PROIETOS EIREL] '
025103 025103 2023PD0000405 2023NL0000265 001-03563-120561  (155103.000690/2023  00810083000184 - JHE CONSULTORES 1.754.275.2.7131.0000 28.890.71 25/04/2023 20230B0000104
2022NE0000498 ASSOCIADOS LTDA '
025103 025103 2023PD0000406 2023NLO000266 001-03563-120561  (55103.000690/2023 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7131.0000 81821 30/12/2023 20230B0000089
2023NE0000165 EAZENDA [ SEEAZ ’
025103 025103 2023PD0000407  2023NL0000266 001-03563-120561  025103,000690/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  2.754.275.2.7131.0000 272738 01/01/2024 20230B0000090
MANALIS
025103 025103 2023PD000040g ~2023NL0000266 001-03563-120561  (5103,000690/2023  00810083000184 - JHE CONSULTORES 2.754.275.2.7131.0000 2211139 25/04/2023 20230B0000091
2023NE0000165 ASSOCIADOS LTDA '
2023NL0000267 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000409 2022NE0000499 025103.000690/2023  42161372000140 - ECR ENGENHARIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 28.890,70 25/04/2023 20230B0000105
025103 025103 2023PD0000410 2023NL0000268 001-03563-120561  (155103.000690/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7131.0000 81822 30/12/2023 20230B0000092
2023NE0000166 EAZENDA./SEEAZ :
025103 025103 2023PD0000411 2023710000208 (001-03563-12056T  025103.000690/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  2.754.275.2.7131.0000 2.727,38 01/01/2024 20230B0000093
MANALIS
2023NL0000268 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000412 2023NE0000166 025103.000690/2023  42161372000140 - ECR ENGENHARIA LTDA 2.754.275.2.7131.0000 22.111,39 25/04/2023 20230B0000094
025103 025103 2023PD0000413 ~ 2023NL0000271 001-03563-120561 (55403 000747/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7131.0000 4.727.53 30/12/2023 20230B0000095
2023NE0000167 EAZENDA [ SEEAZ :
025103 025103 2023PD0000414 202370000271 001-03563-12056T  025103.000747/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  2.754.275.2.7131.0000 15.758.44 01/01/2024 20230B0000096
MANALIS
2023NL0000271 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000415 2023NE0000167 025103.000747/2023  22761909000103 - ORV ENGENHARIA LTDA 2.754.275.2.7131.0000 294.682,73 25/04/2023 20230B0000100
025103 025103 2023PD0000416 ~2023NL0000272 001-03563-120561  (55103.000747/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7131.0000 472753 30/12/2023 20230B0000097
2023NE0000168 EAZENDA [ SEEAZ '
025103 025103 2023PD0000417 202370000272 001-03563-120561  025103.000747/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  2.754.275.2.7131.0000 15.758,44 01/01/2024 20230B0000098
MANALIS
2023NL0000272 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000418 B e 025103.000747/2023  )5314789000179 - QUANTA CONSULTORIALTDA  2.754.275.2.7131.0000 294.682,74 25/04/2023 20230B0000101
2023NL0000275 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000420 2023NE0000171 025103.000151/2023  92761909000103 - ORV ENGENHARIA LTDA 2.754.275.2.7131.0000 14.201,35 25/04/2023 20230B0000106
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Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgao Superior :Todos

UG Financeira :Todas

¥ UG Favorecida :025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2023 a 30/04/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 114

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000276 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000421 2023NE0000172 025103.000151/2023 5314789000179 - QUANTA CONSULTORIALTDA  2.754.275.2.7131.0000 14.201,35 25/04/2023 20230B0000107
025103 025103 2023PD0000449 ~2023NL0000299 001-03563-120561  455103.001150/2021  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7131.0000 4.440,92 30/12/2023 20230B0000080
2023NE0000167 EAZENDA [/ SEEAZ '
025103 025103 2023PD0000450 2023000000299 001-03563-120961  25103.001150/2021  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 2.754.275.2.7131.0000 14.803,08 01/01/2024 20230B0000081
MANALIS
2023NL0000299 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000451 2 o0 0000167 025103.001150/2021  22761909000103 - ORV ENGENHARIA LTDA 2.754.275.2.7131.0000 276.817,54 05/04/2023 20230B0000082
025103 025103 2023PD0000452 2023NL0000300 001-03563-120561  455403.001150/2021  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7131.0000 4.440,92 30/12/2023 20230B0000083
2023NE0000168 EAZENDA /SEEAZ '
025103 025103 2023PD0000453 2023000000399 001-03563-120961  025103.001150/2021  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 2.754.275.2.7131.0000 14.803,08 01/01/2024 20230B0000084
MANALIS
2023NL0000300 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000454 2 o0 0000168 025103.001150/2021 5314789000179 - QUANTA CONSULTORIALTDA  2.754.275.2.7131.0000 276.817,54 05/04/2023 20230B0000085
025103 025103 2023PD0000463 2023110000319 001-03563-12056T  025103.000672/2023  06219583000122 - CONSTRUTORA PROGRESSO ~ 2.754.275.2.7131.0000 229.985,45 03/05/2023 20230B0000102
LTDA
025103 025103 2023PD0000464 ~2023NL0000318 001-03563-120561 (55103 000681/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7131.0000 244186 30/12/2023 20230B0000110
2023NE0000175 EAZENDA. . SEEAZ :
025103 025103 2023PD0000465  2023NL 0000318 001-03563-120561  025103,000681/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 2.754.275.2.7131.0000 8.139,54 01/01/2024 2023080000111
MANALS
2023NL0000318 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000466 2023NE0000175 025103.000681/2023  22761909000103 - ORV ENGENHARIA LTDA 2.754.275.2.7131.0000 109.376,89 03/05/2023 20230B0000112
2023NL0000319 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000467 2022NE0000377 025103.000681/2023  22761909000103 - ORV ENGENHARIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 42.832,56 03/05/2023 20230B0000113
025103 025103 2023PD0000468 ~2023NL0000320 001-03563-120561  (155103.000681/2023 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7131.0000 244186 30/12/2023 20230B0000114
2023NE0000176 EAZENDA /SEEAZ '
2023NL0000320 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000469 2023NE0000176 025103.000681/2023  )5314789000179 - QUANTA CONSULTORIALTDA  2.754.275.2.7131.0000 117.516,47 03/05/2023 20230B0000115
2023NL0000321 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000470 e 025103.000681/2023  )5314789000179 - QUANTA CONSULTORIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 42.832,52 03/05/2023 20230B0000116
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida:  __  __  2170.08160
Total UG Financeira : 2.170.081,60

Total:

27.195.580,01
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